PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. БЕЖЕЦК

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Бежецк

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
городского поселения – г.Бежецк Тверской области за 2020 год
----------------------------------------------------------------------------------
Рассмотрев итоги исполнения бюджета городского поселения – г.Бежецк Тверской области (далее «бюджет городского поселения – г.Бежецк») за 2020 год, -
Совет депутатов городского поселения – г. Бежецк Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения – г.Бежецк по доходам в сумме 63 243,3 тыс. рублей., по расходам в сумме 63 000,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 242,9 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение бюджета городского поселения – г.Бежецк за 2020 год:

- по источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения – г.Бежецк согласно приложению № 1;
- по доходам бюджета городского поселения – г.Бежецк согласно приложению № 2;

- по функциональной структуре расходов бюджета городского поселения - г.Бежецк согласно приложению № 3;

- по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения - г.Бежецк согласно приложению № 4;

- по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета городского поселения - г.Бежецк согласно приложению № 5.
Председатель Совета депутатов

городского поселения-г.Бежецк                                                                 А.Н. Соколов

 Глава городского поселения –

 г. Бежецк                                                                                                      С.А. Платонов

Проект решения согласовали:

Глава городского поселения-

г. Бежецк                                                                                             С.А.Платонов

Заместитель главы администрации

Бежецкого района                                                                               О.А.Корнетова

Заместитель главы администрации

Бежецкого района                                                                               В.А.Павлов

Заведующий правовым отделом

администрации Бежецкого района                                                  Д.Ю.Мормылев

Проект решения подготовил:

Начальник финансового управления администрации Бежецкого района

Старкова Л.Г.,  тел 2-19-52